
花蓮縣玉里鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年4月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

159,494,000 13,500,455

- 58,851,140

270,000 425,145

- 454,347

30,000 340,497

- 340,497

240,000 84,648

- 113,850

5,100,000 32,323

- 179,267

5,100,000 32,323

- 179,267

8,800,000 48,589

- 145,390

8,800,000 48,589

- 145,390

1,920,000 103,680

- 664,760

1,920,000 103,680

- 664,760

420,000 52,718

- 199,829

420,000 52,718

- 199,829

142,984,000 12,838,000

- 57,207,547

142,984,000 11,915,000

- 55,053,547

- 923,000

- 2,154,000

135,000 3,455

- 187,451

- -

- 6,000

- -

- 6,000

6,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - - - 6,000

- 187,451

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 - - -

- - 2,154,000

04 ˉ罰款及賠償收入 135,000 -

02 ˉˉˉ特別統籌 -

33,333,547

01 ˉˉˉ普通統籌 142,984,000 23,874,000 - 31,179,547

- 74,829

17 ˉˉ統籌分配稅 142,984,000 23,874,000 -

125,000 - 74,829

01 ˉˉˉ娛樂稅 420,000 125,000

16 ˉˉ娛樂稅 420,000

54,760

01 ˉˉˉ契稅 1,920,000 610,000 - 54,760

- -2,479,610

15 ˉˉ契稅 1,920,000 610,000 -

2,625,000 - -2,479,610

01 ˉˉˉ房屋稅 8,800,000 2,625,000

14 ˉˉ房屋稅 8,800,000

29,267

01 ˉˉˉ地價稅 5,100,000 150,000 - 29,267

- 43,850

13 ˉˉ土地稅 5,100,000 150,000 -

- - 340,497

02 ˉˉˉ贈與稅 240,000 70,000

01 ˉˉˉ遺產稅 30,000

31,397,140

02 ˉˉ遺產及贈與稅 270,000 70,000 - 384,347

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 159,494,000 27,454,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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花蓮縣玉里鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年4月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

135,000 3,455

- 181,451

35,000 3,455

- 181,451

100,000 -

- -

11,570,000 1,559,873

- 5,346,564

400,000 184,070

- 291,700

50,000 162,570

- 172,800

250,000 20,600

- 104,200

100,000 900

- 14,700

11,170,000 1,375,803

- 5,054,864

80,000 3,750

- 11,250

11,090,000 1,372,053

- 5,043,614

3,943,000 1,287,646

- 1,904,672

3,943,000 1,287,646

- 1,904,672

400,000 52,364

- 148,157

3,543,000 1,235,282

- 1,756,515

23,610,000 610,458

- 16,620,166

23,610,000 610,458

- 16,620,166

4,942,000 -

- 1,176,917

- -25,083

4,382,000 - 12,238,166

01 ˉˉˉ一般性補助收入 4,942,000 1,202,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 23,610,000

1,158,515

09 ˉ補助及協助收入 23,610,000 4,382,000 - 12,238,166

- 108,157

03 ˉˉˉ租金收入 3,543,000 598,000 -

638,000 - 1,266,672

01 ˉˉˉ利息收入 400,000 40,000

01 ˉˉ財產孳息 3,943,000

1,388,614

07 ˉ財產收入 3,943,000 638,000 - 1,266,672

- -14,750

06 ˉˉˉ場地設施使用費 11,090,000 3,655,000 -

3,681,000 - 1,373,864

03 ˉˉˉ資料使用費 80,000 26,000

03 ˉˉ使用規費收入 11,170,000

24,200

05 ˉˉˉ許可費 100,000 15,000 - -300

- 154,800

02 ˉˉˉ證照費 250,000 80,000 -

113,000 - 178,700

01 ˉˉˉ審查費 50,000 18,000

01 ˉˉ行政規費收入 400,000

-

05 ˉ規費收入 11,570,000 3,794,000 - 1,552,564

- 181,451

02 ˉˉˉ賠償求償收入 100,000 - -

- - 181,451

01 ˉˉˉ一般賠償收入 35,000 -

03 ˉˉ賠償收入 135,000
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花蓮縣玉里鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年4月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

18,668,000 610,458

- 15,443,249

10,000 -

- 3,552

10,000 -

- 3,552

10,000 -

- 3,552

10,076,000 442,704

- 2,549,231

10,076,000 442,704

- 2,549,231

- -

- 6,235

4,410,000 349,125

- 2,311,893

5,666,000 93,579

- 231,103

208,838,000 17,404,591

- 85,462,776

208,838,000 17,404,591

- 85,462,776

37,614,000 - 47,848,776總計 208,838,000

-712,897

經常門合計 208,838,000 37,614,000 - 47,848,776

- 1,911,893

10 ˉˉˉ其他雜項收入 5,666,000 944,000 -

- - 6,235

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 4,410,000 400,000

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 -

1,205,231

02 ˉˉ雜項收入 10,076,000 1,344,000 - 1,205,231

- 1,552

12 ˉ其他收入 10,076,000 1,344,000 -

2,000 - 1,552

01 ˉˉˉ一般捐獻 10,000 2,000

01 ˉˉ捐獻收入 10,000

12,263,249

10 ˉ捐獻及贈與收入 10,000 2,000 - 1,552

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 18,668,000 3,180,000 -
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